
На основу члана 27. и 46. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник 

РС", бр. 72/2009, 24/2011 и 121/2012) и члана 37.став 1. тачка 6.  Статута Општине 

Дољевац („Сл.лист града Ниша“ бр. 69/2008,  89/2010, 14/2012, 32/2012, 70/2012, 

57/2013 и 9/2014),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 12.06.2014. године, 

донела је 

 

О Д Л У К У 

О   ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ  КОМПЛЕКСА 

ОКО ЦРКВЕ «СВЕТОГ ЈОВАНА» НА БРДУ «КОМЊИГА» У КО ОРЉАНЕ 
 

 

Члан 1. 

 

                У Одлуци о изради Плана детаљне регулације комплекса  око цркве 

«Светог Јована» на брду «Комњига» у КО Орљане, («Сл.лист града Ниша» бр. 

104/2012 ), у члану 8., уместо «180 дана», треба да стоји «2 године». 
  

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном листу Града 

Ниша". 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

Број:350-147 

Дана: 12.06.2014. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

                                                 ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                                           

Томислав Митровић 
 

 

 

 


